De Faregia:

Item, tuturtinus Pelagii de Fareygia, dixit, quod Petri de Linares testavit hermitagio Donni Roberti unam hereditatem forariam Regis in loco, qui dicitur Monteyra, tempore Regis Sancii fratris istius Regis. (pp.364)

Item, Martinus Pelagii juratus dixit, quod Petrus Gunsalvi de Faregia testavit hermitagio unam hereditatem forariam Regis in termino de Castro in loco, qui dicitur Monteyra, tempore Regis Sancii fratris istius Regis (pp 364)

Item, Martinus Pelagius juratus dixit, quod Petrus Petri et Martinus Petri de Faregia dedereunt un vita sua hermitagio unam hereditatem forariam Regis in loco, qui dicitur Portela de Spino, tempore Sancii fratris istius Regis (pp 364)

Item, Lupus Johannis dixit, quod ipse dedit in vita sua hermitagio Donni Roberti quatuor pezas de hereditate foraria Regis, quarum jacent tres leyre inter Pavoo et Spino, et una jacet in loco, qui dicitur Ervideyro, tempore istius Regis.(pp 364/365)

Pelagius Petri de Faregia juratus dixit, quod Petrus Gunsalvi de Faregia pater ejus testavit hermitagio unam hereditatem forariam Regis in Mira Vay, et aliam in loco, qui dicitur Monteyra, tempore Regis Sancii fratris istius Regis. (pp 365)

Martinus Roderici de Faregia juratus dixit, quod Johanio de Faregia socrus ejus intravit ordinem de hermitagio, et dedit secum hermitagio unam pezam de hereditate foraria Regis in loco, qui dicitur Monteyra, tempore istius Regis. (pp 365)

Petrus Petri de Faregia juratus dixit, quod Martinus Martini et Domnicus Martini testaverunt hermitagio unambonampezam de hereditate foraria Regis in loco, qui dicitur Monteyra tempore istius Regis (pp 366)

Item Petrus Petri dixit, quod Maurus et Dono testaverunt hermitagio unam bonam hereditatem forariam Regis un termino de Castro in loco, qui dicitur Monteyra, tempore Regis Sancii fratris istius Regis (pp 366)

Johannes Menendi de Brazos juratus dixit, quod Menendus Veegas pater ejus testavit hermitagio unam hereditatem forariam Regis in Pala de Pito tempore Regis Sancii fratris istius Regis (pp 366)

De Maura Morta:

Item, Martinus Joannis juratus dixit, quod homines de fratribus de hermitagio Donni Roberti, qui morantur in Villar, laborant et habent hereditatem Regis de Maura Morta in loco, qui dicitur Carvalal de Johanne, et nullum forum faciunt Regi (pp 368)

De Gondivao:

Item Petrus Dominici juratus dixit, quod fratres de hermitagio Donni Roberti tenent unam bonam hereditatem de termino de Gondivao in loco, qui dicitur Piornaeso sed nescit, unde habuerunt eam, nec de tempore recordatur. (pp 370/371)

De Secos:

Item, Johannes Veegas juratus dixit, quod hermitagium donni Roberti habet in termino de Secos unam bonam hereditatem in loco, qui dicitur Cerzeyra et Barazeyra, et est regalenga, sed nescit und habuit, nec de tempore recordatur.

Garsea Pelagii juratus dixit similiter. Stephanus Johannis judex dixit similiter. Et addunt, quod Hermitagium habet in termino de Secos alias hereditates regalengas, sed nesciunt unde habuit. Johannes Ermigiz dixit similiter. Menendus Moniz dixit similiter.

Item, Johannes Ermigii juratus dixit, quod ecclesia de Pineyro habet alias hereditates regalenga Regis de termino de Mozam, sede nesciunt habuit; et similiter dixit de hermitagio Donni Roberti (pp 312/313)

Nos vero inquisitores interrogantes de Joanne Martini priore monasterii de hermitagio Donni Roberti et de Dominico Johannis fratre ejusdem loci et de Johanne Martini fratre similiter et aliis fratribus, si monasterium de Hermitagio habet aliquos patronos vel heredes, omnes una voce dixerunt, quod monasterium de Hermitagio est totum Dominici Regis, et est hedificatum in propria hereditate Regis, et Dominus Rex est patronus, et quicquid boni monasterium habet, per Reges habet, et dixerunt eciam, quod omnes priores, qui fuereunt missi in prelatura in ipso monasterio, fuerunt missi et concessi per Reges (pp 373)